APROVADO (AI NA SEVA  _JOS-3
4219-24-u

VOTOS CONTiRt  	---
MESA DA C.M.WA   RA 10

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS

- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 03 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
PROFUNDO PESAR, pelo falecimento do Senhor Valdemar Soares da silva no
dia 11 de fevereiro de 2022, residente no Povoado São Domingos.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito, para
que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna". João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro 2022

kESTO O "--EBIHENT; PROT.
de  2002)

/ rfj 	 r

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  .2.05 3
okattainpeR  ittki:Sirátni Q

VOTOS CONTRA

MESA DA C M.!

PR sNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON

- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 06 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
PROFUNDO PESAR, pelo falecimento do Senhora Myrtz Machado Dias,
ocorrido no dia 16 de fevereiro de 2022. Residente na rua Hemetério de Carvalho
n°697, Centro.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito, para
que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna". João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro 2022

c
Ver. Pe

fio Neto
ereador-

ATESTO .
	 Z'99,

EM
	 dc 2O.1

	00000001
	00000002